МИХАЙЛОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 11 июня 2019 года                                                                             № 20
с. Михайловское
О присвоении звания «Почетный гражданин Михайловского района»
Руководствуясь Положением «О присвоении звания «Почетный гражданин Михайловского района», утвержденным решением Михайловского районного Собрания депутатов Алтайского края от 22 ноября 2011 года                                                                                      №41, Михайловское районное Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Михайловского района»  за особые личные заслуги перед Михайловским районом

- БУШМИНУ Анатолию Петровичу, Ветерану труда, жителю села Назаровка Михайловского района Алтайского края;
-КУНЦЕВИЧ Тамаре Николаевне, ветерану органов местного самоуправления, жителю села Михайловское Михайловского района Алтайского края;

- ОСИПОВУ Василию Ивановичу, ветерану  Великой Отечественной войны 1941-1945 г.г., жителю села Михайловское Михайловского района Алтайского края.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию (Коргун А.В.).
Председатель
Михайловского районного
Собрания депутатов                                                                              М.М. Шкретов